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Duża lampa sufitowa Ring
złota 120cm 240watt
L155-B

Cena 3 499,00 zł

Cena poprzednia 3 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy L155-B

Kod producenta L155

Opis produktu
Duża lampa sufitowa ring złota 120cm 240Watt L137

Prezentowany model lampy sufitowej LED Ring składa się z czterech złotych obręczy, których wysokość można dowolnie
regulować. Każdy pierścień ma dwie linki z tulejkami które mocujemy bezpośrednio do sufitu oraz jedną linkę która wchodzi do

podstawy przy sufitowej. Taki system montażu sprawia że kształt tej lampy można formować dowolnie. Podstawa tej lampy
led została wykonana z metalu. Pierścienie w tej lampie led wykonane są z aluminium w kolorze złotym oraz akrylowe

klosze przez które wydobywa się światło.  Źródłem światła są panele LED o mocy aż 177watt dzięki czemu ta lampa
ring  spokojnie oświetli duży salon.

Lampa po 14dniowym zwrocie konsumenckim
sprawdzona kompletna bez uszkodzeń

Cena dotyczy kompletu 4 pierścieni

Lampa ta jest też w innych rozmiarach (identyczny odcień złota)
Nasze lampy nie są klejone więc przez wyciągnięcie akrylowego klosza mamy dostęp do taśmy LED, którą można

wymienić w razie potrzeby

Odcień złota widoczny na ostatnim zdjęciu

Materiał: aluminium, akryl, aluminium
Kolor : platynowe złoto (dokładny odcień widoczny na ostatnim zdjęciu)

Wymiary (średnica)
pierścień 1: 120cm
pierścień 2: 100cm
pierścień 3: 80cm
pierścień 4: 60cm

wysokość pierścienia: 25mm
grubość pierścienia: 25mm

Wysokość maksymalna: 180cm (regulowana)
Źródło światła: Panele LED moc 240 Watt

1 Watt = 60 lumenów
Grafiki przedstawiające produkt są wizualizacją i mogą się nieznacznie różnić od produktu finalnego

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zyrandole24.pl/duza-lampa-sufitowa-ring-zlota-120cm-240watt-l155-b-p-19370.html


 

W zestawie pilot zdalnego sterowania: możliwość zmiany barwy światła białej od 3000K do 6000K
Jasność plafonu led regulowana z pilota

Pilotem można wł/wył plafon led.
Lampę LED może być wł/wył z pilota lub przez istniejący włącznik ścienny.

Lampa sufitowa z czterema pierścieniami  - sposób na modne oświetlenie

Nowoczesne pomieszczenia wymagają dostosowania formy oświetlenia do modnej aranżacji. Harmonia pomiędzy wszystkimi elementami
wyposażenia wnętrz umożliwia stworzenie spójnej całości. W stylowych pokojach i salonach doskonale sprawdzają się lampy sufitowe LED,
które oprócz swojej wysokiej funkcjonalności stanowią ciekawą i oryginalną dekorację. Wielość kształtów umożliwia wybór najbardziej
pasującego do stylu pomieszczenia.

Oświetlenie, które wprawia w zachwyt

Prezentowana złota lampa LED zaprojektowany w kształcie czterech pierścieni ring to idealna propozycja do designerskich wnętrz. Oświetlenie
o niebanalnych kształtach zwraca uwagę i świadczy o znajomości najnowszych trendów aranżacyjnych. Lampa sufitowa LED z czterema
pierścieniami wykonanymi z złotego metalu oraz pleksi w mlecznym kolorze to charakterystyczne oświetlenie, które wprowadza do
pomieszczenia wyjątkowy klimat.

Lampy sufitowe LED na pilota

Dużą zaletą nowoczesnego oświetlenia LED jest możliwość korzystania z jego wielu ciekawych funkcji, które gwarantują wygodę użytkowania.
Jedną z dostępnych opcji jest regulacja barwy światła od ciepłego 3000K do zimnego 6000K, a także ustawienie jego optymalnej
jasności. Lampe LED z łatwością włączymy i wyłączymy za pomocą pilota, dlatego można operować nim także wypoczywając na sofie.
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